
VCS Altkirch  -  Les 3h VTT du VCS Altkirch  -  10/07/2021

Classement  Toutes Catégories

Pl. Dos Nom, prénom Equipe Cat Tr Distance Temps Moyenne

1 15 GUY Bertrand Les Tortues Juralsaciennes Senior 9 55,800 3h02'11 18,377
ORIEZ Tony Vétéran

2 38 LIZIER Noan HTC GekoBike Junior 8 49,600 2h45'01 18,035
FAIVRE-PIERRET Pascal Vétéran

3 13 MORONI Ugo Les Peintres Senior 8 49,600 2h45'36 17,971
KIENE Florent Senior

4 9 MULLER Michel VC Saint-Louis R3F Senior 8 49,600 2h50'47 17,426
BLIND Antoine Senior

5 24 LINDER Thomas Les Baroudeurs Senior 8 49,600 2h53'57 17,108
SANTORO Silvio Senior

6 26 GUIONNET Yann Orbea Team Senior 8 49,600 3h00'14 16,512
STOPPELE Robin Espoir

7 46 MOUREY Anthony Les Cousins Mourey Espoir 8 49,600 3h04'23 16,140
MOUREY Matteo Junior

8 12 SCHUDY Jérémy  Les J & J Senior 8 49,600 3h04'38 16,118
WEYNACHT Jérôme Vétéran

9 29 VANDERME Emilien Les Nabots Senior 8 49,600 3h04'55 16,094
LIARD Laura Senior F

10 40 PILOT David SD Dambelin Vétéran 8 49,600 3h04'57 16,091
LESCOT Adrien Cadet

11 18 PELTIER Ilona Iloute et Papy Espoir F 8 49,600 3h05'00 16,086
CANAL Thierry Master

12 8 HOFFMANN Benjamin Tais toi et pédale Senior 7 43,400 2h45'51 15,701
EGGENSPIELER Frédéric Vétéran

13 47 GRUNEISEN Christophe Les Soudeurs Senior 7 43,400 2h46'40 15,624
HOHLER Geoffrey Senior

14 11 LITZLER Christian Ride for Fun Senior 7 43,400 2h51'26 15,190
GONY Cédric Vétéran

15 37 RICHERDT Nicolas CPouCC Vétéran 7 43,400 2h52'17 15,115
BURKLE Jean François Vétéran

16 45 FIMBEL Patrick Les Fimbel Master 7 43,400 2h52'59 15,053
FIMBEL Nathalie Vétéran F

17 7 GROSDEMOUGE Jordan Les Goulous Senior 7 43,400 2h53'26 15,014
FILGUEIRA Baptiste Senior

18 16 SCHLIENGER René Les Gastronomes Master 7 43,400 2h55'12 14,863
SCHLIENGER Claude Master

19 2 JELSCH Jérémy Les Sundgau Bikers Senior 7 43,400 2h56'29 14,755
JELSCH Germain Master

20 43 VOGEL Stéphanie Les Grimpeurs Senior F 7 43,400 2h58'47 14,565
HIRTZLIN Hubert Vétéran

21 22 GUTIERREZ Alexandre Lait bas riz noix Senior 7 43,400 2h59'33 14,503
VINETOT Matthias Senior

22 30 MARK Jennifer Womens on wheels Senior F 7 43,400 3h01'39 14,335
KLUSKA Céline Vétéran F

23 32 HURAUX Rémi Les Kings de l'apéro Senior 7 43,400 3h02'09 14,296
VOIRIN Théo Senior

24 27 JAFFRE Frédéric Les Fadas Vétéran 7 43,400 3h03'05 14,223
PEREIRA José Master

25 39 VAUTHERIN Michel Just for Fun Master 7 43,400 3h03'24 14,198
LEBEGUE Vincent Master

26 4 HOFSTETTER Julien Team Bim-Bam-Boum Senior 7 43,400 3h04'33 14,110
DARDINIER Marie Senior F

27 10 COURVOISIER Stéphane Mange tout et bois le reste Master 7 43,400 3h05'45 14,019
SEMINARA Eric Master

28 31 MORONI Matteo MAI TAI Senior 7 43,400 3h06'21 13,974
ERTZER Grégoire Senior

29 42 BURGLIN Jérémy Team Popcorn Senior 7 43,400 3h12'49 13,505
SIMON Michael Vétéran

30 34 CUINIER Michel Team Sundgau 2 roues 3 Master 6 37,200 2h45'04 13,522
WURTZ Alain Master

31 17 SCHIGAND Fabien FJ Coco Team Senior 6 37,200 2h45'26 13,492
MUNCH Julien Senior



VCS Altkirch  -  Les 3h VTT du VCS Altkirch  -  10/07/2021

Classement  Toutes Catégories

Pl. Dos Nom, prénom Equipe Cat Tr Distance Temps Moyenne

32 35 RECK Didier Flax Team Vétéran 6 37,200 2h48'27 13,250DUCHEMIN Arnaud Master

33 14 ULRICH Stephan Les Pédales du Forst Senior 6 37,200 2h48'40 13,233
WALKER Thomas Senior

34 36 JEANDON Guillaume Guiges & Didess Team Senior 6 37,200 2h50'43 13,074
JANDER Didier Vétéran

35 23 MOREL Julien Les Rapaces Senior 6 37,200 2h51'11 13,039
SENAUBERT Maxime Senior

36 6 HANS Xavier Les Vélosteo Senior 6 37,200 2h51'48 12,992
MAINIER Louis Senior

37 33 PETITHORY Emilie Les Tout Doubs Senior F 6 37,200 2h53'25 12,871
COULON Vincent Vétéran

38 1 STOLZ Grégory Les Bolos d'Illtal Senior 6 37,200 2h54'32 12,788
MORGEN Thomas Senior

39 48 PAGNONCELLI FUCHS Florian TotoFlo Senior 6 37,200 2h58'15 12,522
PAGNONCELLI Thomas Cadet

40 3 LARROUY Nathan Gaspard et Balthazar Junior 6 37,200 3h02'12 12,250
LARROUY Thierry Vétéran

41 21 DEC Philippe Team Sundgau 2 Roues 1 Master 6 37,200 3h14'07 11,498
GANDER Christophe Master

42 41 VIETTI Audrey Lady'Namites Senior F 6 37,200 3h14'48 11,458
RENAUD Alexandra Vétéran F

43 28 GUINAND Samuel Les Judokas Senior 6 37,200 3h16'30 11,359
DROUHARD Sébastien Vétéran

44 25 AUBRY Christophe Les Potes Vétéran 6 37,200 3h18'57 11,219
CHOLLEY Rémi Vétéran

45 44 FIMBEL Clément Les frères Cadet 5 31,000 1h48'04 17,212
FIMBEL Eliott Cadet

46 20 BULET Franck Team Sundgau 2 Roues 1 Vétéran 5 31,000 2h47'43 11,090
THEUBET Christian Master

47 5 WEINACHT Virginie Bike and Glam Senior F 5 31,000 3h07'09 9,939
CUESTA Fabienne Vétéran F

48 19 WIMMER Grégory TGMA Vétéran 2 12,400 49'31 15,025
SEIGNEUR Thierry Vétéran



VCS Altkirch  -  Les 3h VTT du VCS Altkirch  -  10/07/2021

Classement Mixte

Pl. Dos Nom, prénom Equipe Cat Tr Distance Temps Moyenne

1 29 VANDERME Emilien Les Nabots Senior 8 49,600 3h04'55 16,094LIARD Laura Senior F

2 18 PELTIER Ilona Iloute et Papy Espoir F 8 49,600 3h05'00 16,086
CANAL Thierry Master

3 45 FIMBEL Patrick Les Fimbel Master 7 43,400 2h52'59 15,053
FIMBEL Nathalie Vétéran F

4 43 VOGEL Stéphanie Les Grimpeurs Senior F 7 43,400 2h58'47 14,565
HIRTZLIN Hubert Vétéran

5 4 HOFSTETTER Julien Team Bim-Bam-Boum Senior 7 43,400 3h04'33 14,110
DARDINIER Marie Senior F

6 33 PETITHORY Emilie Les Tout Doubs Senior F 6 37,200 2h53'25 12,871
COULON Vincent Vétéran

VCS Altkirch  -  Les 3h VTT du VCS Altkirch  -  10/07/2021

Classement Dame

Pl. Dos Nom, prénom Equipe Cat Tr Distance Temps Moyenne

1 30 MARK Jennifer Womens on wheels Senior F 7 43,400 3h01'39 14,335KLUSKA Céline Vétéran F

2 41 VIETTI Audrey Lady'Namites Senior F 6 37,200 3h14'48 11,458
RENAUD Alexandra Vétéran F

3 5 WEINACHT Virginie Bike and Glam Senior F 5 31,000 3h07'09 9,939
CUESTA Fabienne Vétéran F



VCS Altkirch  -  Les 3h VTT du VCS Altkirch  -  10/07/2021

Classement Homme

Pl. Dos Nom, prénom Equipe Cat Tr Distance Temps Moyenne

1 15 GUY Bertrand Les Tortues Juralsaciennes Senior 9 55,800 3h02'11 18,377ORIEZ Tony Vétéran

2 38 LIZIER Noan HTC GekoBike Junior 8 49,600 2h45'01 18,035
FAIVRE-PIERRET Pascal Vétéran

3 13 MORONI Ugo Les Peintres Senior 8 49,600 2h45'36 17,971
KIENE Florent Senior

4 9 MULLER Michel VC Saint-Louis R3F Senior 8 49,600 2h50'47 17,426
BLIND Antoine Senior

5 24 LINDER Thomas Les Baroudeurs Senior 8 49,600 2h53'57 17,108
SANTORO Silvio Senior

6 26 GUIONNET Yann Orbea Team Senior 8 49,600 3h00'14 16,512
STOPPELE Robin Espoir

7 46 MOUREY Anthony Les Cousins Mourey Espoir 8 49,600 3h04'23 16,140
MOUREY Matteo Junior

8 12 SCHUDY Jérémy  Les J & J Senior 8 49,600 3h04'38 16,118
WEYNACHT Jérôme Vétéran

9 40 PILOT David SD Dambelin Vétéran 8 49,600 3h04'57 16,091
LESCOT Adrien Cadet

10 8 HOFFMANN Benjamin Tais toi et pédale Senior 7 43,400 2h45'51 15,701
EGGENSPIELER Frédéric Vétéran

11 47 GRUNEISEN Christophe Les Soudeurs Senior 7 43,400 2h46'40 15,624
HOHLER Geoffrey Senior

12 11 LITZLER Christian Ride for Fun Senior 7 43,400 2h51'26 15,190
GONY Cédric Vétéran

13 37 RICHERDT Nicolas CPouCC Vétéran 7 43,400 2h52'17 15,115
BURKLE Jean François Vétéran

14 7 GROSDEMOUGE Jordan Les Goulous Senior 7 43,400 2h53'26 15,014
FILGUEIRA Baptiste Senior

15 16 SCHLIENGER René Les Gastronomes Master 7 43,400 2h55'12 14,863
SCHLIENGER Claude Master

16 2 JELSCH Jérémy Les Sundgau Bikers Senior 7 43,400 2h56'29 14,755
JELSCH Germain Master

17 22 GUTIERREZ Alexandre Lait bas riz noix Senior 7 43,400 2h59'33 14,503
VINETOT Matthias Senior

18 32 HURAUX Rémi Les Kings de l'apéro Senior 7 43,400 3h02'09 14,296
VOIRIN Théo Senior

19 27 JAFFRE Frédéric Les Fadas Vétéran 7 43,400 3h03'05 14,223
PEREIRA José Master

20 39 VAUTHERIN Michel Just for Fun Master 7 43,400 3h03'24 14,198
LEBEGUE Vincent Master

21 10 COURVOISIER Stéphane Mange tout et bois le reste Master 7 43,400 3h05'45 14,019
SEMINARA Eric Master

22 31 MORONI Matteo MAI TAI Senior 7 43,400 3h06'21 13,974
ERTZER Grégoire Senior

23 42 BURGLIN Jérémy Team Popcorn Senior 7 43,400 3h12'49 13,505
SIMON Michael Vétéran

24 34 CUINIER Michel Team Sundgau 2 roues 3 Master 6 37,200 2h45'04 13,522
WURTZ Alain Master

25 17 SCHIGAND Fabien FJ Coco Team Senior 6 37,200 2h45'26 13,492
MUNCH Julien Senior

26 35 RECK Didier Flax Team Vétéran 6 37,200 2h48'27 13,250
DUCHEMIN Arnaud Master

27 14 ULRICH Stephan Les Pédales du Forst Senior 6 37,200 2h48'40 13,233
WALKER Thomas Senior

28 36 JEANDON Guillaume Guiges & Didess Team Senior 6 37,200 2h50'43 13,074
JANDER Didier Vétéran

29 23 MOREL Julien Les Rapaces Senior 6 37,200 2h51'11 13,039
SENAUBERT Maxime Senior

30 6 HANS Xavier Les Vélosteo Senior 6 37,200 2h51'48 12,992
MAINIER Louis Senior



VCS Altkirch  -  Les 3h VTT du VCS Altkirch  -  10/07/2021

Classement Homme

Pl. Dos Nom, prénom Equipe Cat Tr Distance Temps Moyenne

31 1 STOLZ Grégory Les Bolos d'Illtal Senior 6 37,200 2h54'32 12,788MORGEN Thomas Senior

32 48 PAGNONCELLI FUCHS Florian TotoFlo Senior 6 37,200 2h58'15 12,522
PAGNONCELLI Thomas Cadet

33 3 LARROUY Nathan Gaspard et Balthazar Junior 6 37,200 3h02'12 12,250
LARROUY Thierry Vétéran

34 21 DEC Philippe Team Sundgau 2 Roues 1 Master 6 37,200 3h14'07 11,498
GANDER Christophe Master

35 28 GUINAND Samuel Les Judokas Senior 6 37,200 3h16'30 11,359
DROUHARD Sébastien Vétéran

36 25 AUBRY Christophe Les Potes Vétéran 6 37,200 3h18'57 11,219
CHOLLEY Rémi Vétéran

37 44 FIMBEL Clément Les frères Cadet 5 31,000 1h48'04 17,212
FIMBEL Eliott Cadet

38 20 BULET Franck Team Sundgau 2 Roues 1 Vétéran 5 31,000 2h47'43 11,090
THEUBET Christian Master

39 19 WIMMER Grégory TGMA Vétéran 2 12,400 49'31 15,025
SEIGNEUR Thierry Vétéran

VCS Altkirch  -  Les 3h VTT du VCS Altkirch  -  10/07/2021

Classement Cadet

Pl. Dos Nom, prénom Equipe Cat Tr Distance Temps Moyenne

1 44 FIMBEL Clément Les frères Cadet 5 31,000 1h48'04 17,212FIMBEL Eliott Cadet

VCS Altkirch  -  Les 3h VTT du VCS Altkirch  -  10/07/2021

Classement Master homme

Pl. Dos Nom, prénom Equipe Cat Tr Distance Temps Moyenne

1 16 SCHLIENGER René Les Gastronomes Master 7 43,400 2h55'12 14,863SCHLIENGER Claude Master

2 39 VAUTHERIN Michel Just for Fun Master 7 43,400 3h03'24 14,198
LEBEGUE Vincent Master

3 10 COURVOISIER Stéphane Mange tout et bois le reste Master 7 43,400 3h05'45 14,019
SEMINARA Eric Master

4 34 CUINIER Michel Team Sundgau 2 roues 3 Master 6 37,200 2h45'04 13,522
WURTZ Alain Master

5 21 DEC Philippe Team Sundgau 2 Roues 1 Master 6 37,200 3h14'07 11,498
GANDER Christophe Master



VCS Altkirch  -  Les 3h VTT du VCS Altkirch  -  10/07/2021

Classement Vétéran homme

Pl. Dos Nom, prénom Equipe Cat Tr Distance Temps Moyenne

1 40 PILOT David SD Dambelin Vétéran 8 49,600 3h04'57 16,091LESCOT Adrien Cadet

2 37 RICHERDT Nicolas CPouCC Vétéran 7 43,400 2h52'17 15,115
BURKLE Jean François Vétéran

3 27 JAFFRE Frédéric Les Fadas Vétéran 7 43,400 3h03'05 14,223
PEREIRA José Master

4 35 RECK Didier Flax Team Vétéran 6 37,200 2h48'27 13,250
DUCHEMIN Arnaud Master

5 25 AUBRY Christophe Les Potes Vétéran 6 37,200 3h18'57 11,219
CHOLLEY Rémi Vétéran

6 20 BULET Franck Team Sundgau 2 Roues 1 Vétéran 5 31,000 2h47'43 11,090
THEUBET Christian Master

7 19 WIMMER Grégory TGMA Vétéran 2 12,400 49'31 15,025
SEIGNEUR Thierry Vétéran

VCS Altkirch  -  Les 3h VTT du VCS Altkirch  -  10/07/2021

Classement Junior homme

Pl. Dos Nom, prénom Equipe Cat Tr Distance Temps Moyenne

1 38 LIZIER Noan HTC GekoBike Junior 8 49,600 2h45'01 18,035FAIVRE-PIERRET Pascal Vétéran

2 3 LARROUY Nathan Gaspard et Balthazar Junior 6 37,200 3h02'12 12,250
LARROUY Thierry Vétéran

VCS Altkirch  -  Les 3h VTT du VCS Altkirch  -  10/07/2021

Classement Espoir

Pl. Dos Nom, prénom Equipe Cat Tr Distance Temps Moyenne

1 46 MOUREY Anthony Les Cousins Mourey Espoir 8 49,600 3h04'23 16,140MOUREY Matteo Junior


